АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 № 187

г. Качканар

О внесении дополненийв Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
22.12.2021 № 1066 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета, с
изменениями от 27.01.2022 №69, от 02.02.2022 № 106 следующее
дополнение:

1) в приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» добавить строку:

Предоставление субсидий из бюджета
Качканарского городского округа на возмещение
затрат, сформировавшихсяв результате обеспечения
потребителей (населения) Качканарского городского

79-2|0841320030|округа услугами теплоснабжения, водоснабжения,
электроснабженияи водоотведения при
эксплуатации муниципальных инженерно-
коммунальных систем (сетей) Качканарского
городского округа

"Тротрофия «Скиф», о Комин, ул) тТел, 8-900-21-618-91. ИНН 6613072775880. Заказ 905 отт

2. Настоящее постановление вступаетв силусо дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округав сети «Интернет».

Глава городского округа \ А.А. Ярославцев